
ZARZĄDZENIE NR 89 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2024 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 poz. 1270 z późn. zm.), art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 roku o szczególnej ochronie niektórych 
odbiorców paliw gazowych w 2023 oraz 2024 roku w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. z 2022 
poz. 2687 z późn. zm.) oraz § 11 uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 21 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/472/2023  Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2024 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 7 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
5 stycznia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 10 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 10 stycznia 2024 roku, 
Zarządzeniem Nr 19 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 25 stycznia 2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 30 z dnia 7 lutego 2024 roku,  Zarządzeniem Nr 34 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 13 lutego 
2024 roku, Zarządzeniem nr 42 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 22 lutego 2024 roku, 
Zarządzeniem Nr 43 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 23 lutego 2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 47 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 26 lutego 2024 roku, uchwałą Nr XLVII/483/2024 Rady 
Miejskiej we Wrześni z dnia 7 marca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 56 Burmistrza Miasta i Gminy Września 
z dnia 15 marca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 60 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 26 marca 
2024 roku, Zarządzeniem Nr 68 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 3 kwietnia 2024 roku, 
Zarządzeniem Nr 74 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 11 kwietnia 2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 77 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 18 kwietnia 2024 roku, uchwałą Nr  XLVIII/490/2024 Rady 
Miejskiej we Wrześni z dnia 23 kwietnia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 87 Burmistrza Miasta i Gminy Września 
z dnia 29 kwietnia 2024 roku,wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 54.170,09 zł to jest do wysokości 284.872.504,30 zł w tym 
zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 54.170,09 zł to jest do kwoty 275.150.563,75 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 54.170,09 zł to jest do wysokości 330.696.374,28 zł w tym 
zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 112.170,09 zł to jest do kwoty 274.917.892,10 zł, zmniejsza się 
wydatki majątkowe o kwotę 58.000,00 zł to jest do wysokości 55.778.482,18 zł. 

3. Zwiększa się dochody z tytułu dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 2.109,61 zł to jest do wysokości 23.313.303,84 zł. 

4. Zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami o kwotę 2.109,61 zł to jest do wysokości 23.313.303,84 zł. 

5. Zwiększa się dochody z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy o kwotę 30.042,56 zł to jest do kwoty 1.815.656,09 zł w tym: 

a) na realizację świadczeń rodzinnych – kwota 178.970,00 zł; 

b) na opłacenie składki zdrowotnej od świadczeń rodzinnych – kwota 2.689,20 zł; 

c) na udzielenie pomocy psychologicznej – kwota 19.036,60 zł. 

6. Zwiększa się wydatki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy o kwotę 30.042,56 zł to jest do kwoty 1.815.656,09 zł w tym: 

a) na realizację świadczeń rodzinnych – kwota 178.970,00 zł; 

b) na opłacenie składki zdrowotnej od świadczeń rodzinnych – kwota 2.689,20 zł; 

c) na udzielenie pomocy psychologicznej – kwota 19.036,60 zł. 

7. Zwiększa się dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 o kwotę 7.517,92 zł to jest do kwoty 
36.794,32 zł z przeznaczeniem na wypłatę refundacji podatku Vat od paliwa gazowego. 

8. Zwiększa się wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 o kwotę 7.517,92 zł to jest do kwoty 
36.794,32 zł z przeznaczeniem na wypłatę refundacji podatku Vat od paliwa gazowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3544FED-05C5-4AD3-B410-D64E68EF844F. Podpisany Strona 1



9. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

10. W załączniku nr 1A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1A do 
niniejszego zarządzenia. 

11. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

12. W załączniku nr 2A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2A do 
niniejszego zarządzenia. 

13. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

wykonujący zadania 
i kompetencje Burmistrza 
Miasta i Gminy Września 

 
 

Artur Mokracki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3544FED-05C5-4AD3-B410-D64E68EF844F. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2024

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 89
z dnia 2024-05-13

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Administracja publiczna750 1 900,006 063 361,39 6 065 261,39

Urzędy wojewódzkie 75011 1 900,00776 359,39 778 259,39

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 900,00775 194,00 777 094,00

Oświata i wychowanie801 14 500,006 964 969,00 6 979 469,00

Szkoły podstawowe80101 12 000,0075 500,00 87 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030 12 000,000,00 12 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 2 500,000,00 2 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030 2 500,000,00 2 500,00

Pomoc społeczna852 33 765,377 269 922,26 7 303 687,63

Ośrodki wsparcia85203 -6 068,35531 600,74 525 532,39

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 -6 068,35531 600,74 525 532,39

Ośrodki pomocy społecznej85219 6 277,96322 561,38 328 839,34

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 6 277,9668 715,38 74 993,34

Pozostała działalność85295 33 555,764 333 165,10 4 366 720,86

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 26 037,84619 937,36 645 975,20

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2180 7 517,9229 276,40 36 794,32

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 4 004,72359 071,33 363 076,05

Pozostała działalność85395 4 004,7215 034,88 19 039,60

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 4 004,7215 034,88 19 039,60

RAZEM DOCHODY 54 170,09284 818 334,21 284 872 504,30

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3544FED-05C5-4AD3-B410-D64E68EF844F. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2024

DOCHODY

Załącznik nr 1A
do zarządzenia nr 89
z dnia 2024-05-13

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Administracja publiczna750 1 900,00775 194,00 777 094,00

Urzędy wojewódzkie 75011 1 900,00775 194,00 777 094,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 900,00775 194,00 777 094,00

Pomoc społeczna852 209,611 818 900,12 1 819 109,73

Ośrodki wsparcia85203 -6 068,35531 600,74 525 532,39

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 -6 068,35531 600,74 525 532,39

Ośrodki pomocy społecznej85219 6 277,9668 715,38 74 993,34

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 6 277,9668 715,38 74 993,34

RAZEM DOCHODY 2 109,6123 311 194,23 23 313 303,84

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3544FED-05C5-4AD3-B410-D64E68EF844F. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2024

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 89
z dnia 2024-05-13

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Administracja publiczna750 1 900,0033 256 509,32 33 258 409,32

Urzędy wojewódzkie 75011 1 900,002 005 518,53 2 007 418,53

Wydatki bieżące 1 900,00 2 007 418,532 005 518,53

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 900,00 44 789,5242 889,52

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 -5 000,0024 748 889,99 24 743 889,99

Wydatki bieżące -5 000,00 24 743 889,9924 748 889,99

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-5 000,00 2 894 958,992 899 958,99

Pozostała działalność75095 5 000,005 059 770,80 5 064 770,80

Wydatki bieżące 5 000,00 4 942 770,804 937 770,80

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

5 000,00 4 278 255,804 273 255,80

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

751 0,00810 267,54 810 267,54

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

75109 0,00655 497,00 655 497,00

Wydatki bieżące 0,00 655 497,00655 497,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-62 284,89 67 832,11130 117,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

62 284,89 204 584,89142 300,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego75113 0,00115 792,00 115 792,00

Wydatki bieżące 0,00 115 792,00115 792,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-12 734,77 7 265,2320 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

12 734,77 108 526,7795 792,00

Oświata i wychowanie801 14 500,00120 164 491,29 120 178 991,29

Szkoły podstawowe80101 18 700,0069 752 523,19 69 771 223,19

Wydatki bieżące 18 700,00 69 771 223,1969 752 523,19

w tym:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3544FED-05C5-4AD3-B410-D64E68EF844F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

12 000,00 8 613 635,198 601 635,19

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

6 700,00 57 923 739,0057 917 039,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 2 500,002 388 856,00 2 391 356,00

Wydatki bieżące 2 500,00 2 391 356,002 388 856,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

2 500,00 128 602,00126 102,00

Świetlice szkolne80107 -4 600,003 584 795,62 3 580 195,62

Wydatki bieżące -4 600,00 3 580 195,623 584 795,62

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-4 600,00 3 367 908,003 372 508,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

80150 -2 100,006 012 128,84 6 010 028,84

Wydatki bieżące -2 100,00 6 010 028,846 012 128,84

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-2 100,00 3 762 724,003 764 824,00

Pomoc społeczna852 33 765,3724 689 684,92 24 723 450,29

Ośrodki wsparcia85203 -6 068,35531 600,74 525 532,39

Wydatki bieżące -6 068,35 525 532,39531 600,74

w tym:

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) -6 068,35 525 532,39531 600,74

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

-6 068,35 525 532,39531 600,74

Ośrodki pomocy społecznej85219 6 277,9612 612 361,38 12 618 639,34

Wydatki bieżące 56 277,96 12 618 639,3412 562 361,38

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

50 092,78 1 182 008,281 131 915,50

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

6 185,18 163 885,06157 699,88

Wydatki majątkowe -50 000,00 0,0050 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-50 000,00 0,0050 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 -30 000,00579 000,00 549 000,00

Wydatki bieżące -30 000,00 549 000,00579 000,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-30 000,00 101 500,00131 500,00

Pozostała działalność85295 63 555,764 141 377,76 4 204 933,52

Wydatki bieżące 63 555,76 3 509 633,523 446 077,76

w tym:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3544FED-05C5-4AD3-B410-D64E68EF844F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

32 908,35 1 423 502,061 390 593,71

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

30 647,41 500 667,46470 020,05

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 4 004,72799 534,88 803 539,60

Pozostała działalność85395 4 004,72274 034,88 278 039,60

Wydatki bieżące 4 004,72 278 039,60274 034,88

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

200,00 259 800,00259 600,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

3 804,72 18 239,6014 434,88

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,0031 495 769,11 31 495 769,11

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015 0,006 058 500,00 6 058 500,00

Wydatki bieżące 3 000,00 5 761 500,005 758 500,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

3 000,00 5 761 500,005 758 500,00

Wydatki majątkowe -3 000,00 297 000,00300 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-3 000,00 297 000,00300 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 0,0014 556 270,38 14 556 270,38

Biblioteki92116 -150,002 222 520,00 2 222 370,00

Wydatki bieżące -150,00 2 222 370,002 222 520,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-150,00 7 370,007 520,00

Muzea92118 150,00661 550,00 661 700,00

Wydatki bieżące 150,00 661 700,00661 550,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

150,00 1 700,001 550,00

Kultura fizyczna926 0,0013 898 493,41 13 898 493,41

Obiekty sportowe92601 0,0012 362 493,41 12 362 493,41

Wydatki bieżące 5 000,00 6 212 093,416 207 093,41

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-6 000,00 3 083 143,413 089 143,41

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

11 000,00 37 000,0026 000,00

Wydatki majątkowe -5 000,00 6 150 400,006 155 400,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-5 000,00 6 150 400,006 155 400,00

RAZEM WYDATKI 54 170,09330 642 204,19 330 696 374,28

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3544FED-05C5-4AD3-B410-D64E68EF844F. Podpisany Strona 3



W załączniku Nr 2A do uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2024

WYDATKI

Załącznik nr 2A
do zarządzenia nr 89
z dnia 2024-05-13

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Administracja publiczna750 1 900,00775 194,00 777 094,00

Urzędy wojewódzkie 75011 1 900,00775 194,00 777 094,00

Wydatki bieżące 1 900,00 777 094,00775 194,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 900,00 1 900,000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

751 0,00781 511,00 781 511,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

75109 0,00655 497,00 655 497,00

Wydatki bieżące 0,00 655 497,00655 497,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-62 284,89 67 832,11130 117,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

62 284,89 204 584,89142 300,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego75113 0,00115 792,00 115 792,00

Wydatki bieżące 0,00 115 792,00115 792,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-12 734,77 7 265,2320 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

12 734,77 108 526,7795 792,00

Pomoc społeczna852 209,611 818 900,12 1 819 109,73

Ośrodki wsparcia85203 -6 068,35531 600,74 525 532,39

Wydatki bieżące -6 068,35 525 532,39531 600,74

w tym:

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) -6 068,35 525 532,39531 600,74

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

-6 068,35 525 532,39531 600,74

Ośrodki pomocy społecznej85219 6 277,9668 715,38 74 993,34

Wydatki bieżące 6 277,96 74 993,3468 715,38

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

92,78 1 108,281 015,50

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

6 185,18 73 885,0667 699,88

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3544FED-05C5-4AD3-B410-D64E68EF844F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

RAZEM WYDATKI 2 109,6123 311 194,23 23 313 303,84

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3544FED-05C5-4AD3-B410-D64E68EF844F. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 4 do uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2024

WYDATKI

Załącznik nr 3
do zarządzenia nr 89
z dnia 2024-05-13

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 -6 068,351 401 600,74 1 395 532,39

Ośrodki wsparcia85203 -6 068,35531 600,74 525 532,39

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

-6 068,35 525 532,39531 600,74

RAZEM WYDATKI -6 068,3535 437 207,74 35 431 139,39

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3544FED-05C5-4AD3-B410-D64E68EF844F. Podpisany Strona 1



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 401 600,74 -6 068,35 1 395 532,39

RAZEM 35 437 207 74 35 431 139 39-6 068 35

w tym:

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

32 340 607,00 0,00 32 340 607,00

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

3 046 600,74 -6 068,35 3 040 532,39

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

50 000,00 0,00 50 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3544FED-05C5-4AD3-B410-D64E68EF844F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 89 BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 5
	lit. b w § 1 ust. 5
	lit. c w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 6
	lit. b w § 1 ust. 6
	lit. c w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1A
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2A
	Zalacznik 3


